中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2024〕5 号

重庆大学 2023 学年海鸥助学金评选结果公示

根据党委学工部《关于开展 2023 学年海鸥助学金评选工作

的通知》，本着公平、公正、公开的原则，经本人申请、学院

推荐、学校审核评选，现将我校 2023学年海鸥助学金评选结果

进行公示。

公示时间：2024年 1月 16日－1月 18日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2023学年海鸥助学金评选结果

党委学生工作部

2024 年 1 月 15 日

附件：

重庆大学 2023 学年海鸥助学金评选结果

小海鸥号 学号 姓名 所在学院/专业

2023－001 20231569 潘帅楷 本科生院/法学新闻类

2023－002 20231577 吴芙荣 本科生院/法学新闻类

2023－003 20231580 蔡静宜 本科生院/法学新闻类

2023－004 20231630 李晓慧 本科生院/法学新闻类

2023－005 20231689 郭金蕾 本科生院/法学新闻类

2023－006 20231725 聂祖嫄 本科生院/法学新闻类

2023－007 20231780 朱桔瑛 本科生院/法学新闻类

2023－008 20231821 夏泰平 本科生院/工程能源类

2023－009 20231831 陈信君 本科生院/工程能源类

2023－010 20231854 余嘉润 本科生院/工程能源类

2023－011 20231957 韩强玲 本科生院/工程能源类

2023－012 20231958 刘欣雨 本科生院/工程能源类

2023－013 20231971 魏廷浩 本科生院/工程能源类

2023－014 20231978 董彬鹏 本科生院/工程能源类

2023－015 20232000 艾力亚尔·艾麦尔 本科生院/工程能源类

2023－016 20232006 赵晓平 本科生院/工程能源类

2023－017 20232013 石学治 本科生院/工程能源类

2023－018 20232049 游荣菲 本科生院/工程能源类

2023－019 20232057 蔡佳林 本科生院/工程能源类

2023－020 20232075 侯文翔 本科生院/工程能源类

2023－021 20232109 吴伟功 本科生院/工程能源类

2023－022 20232116 屈敏洁 本科生院/工程能源类

2023－023 20233225 孟东奇 本科生院/环化健康类

2023－024 20233262 陈思妍 本科生院/环化健康类

2023－025 20233272 束心语 本科生院/环化健康类

2023－026 20233274 陈日圣 本科生院/环化健康类

2023－027 20233298 王悦 本科生院/环化健康类

2023－028 20233306 周财 本科生院/环化健康类

2023－029 20233315 曹旭明 本科生院/环化健康类

2023－030 20233335 刘宇畅 本科生院/环化健康类

2023－031 20233350 苟仲奇 本科生院/环化健康类

2023－032 20233358 张晨婧 本科生院/环化健康类

2023－033 20233375 尹煌 本科生院/环化健康类

2023－034 20233377 申腾 本科生院/环化健康类

2023－035 20233398 曹鸿琳 本科生院/环化健康类

2023－036 20233403 奉杰 本科生院/环化健康类

2023－037 20233452 余刘翔宇 本科生院/环化健康类

2023－038 20234830 孟凡博 本科生院/新工科类

2023－039 20234845 王旭旻 本科生院/新工科类

2023－040 20234894 安晓欢 本科生院/新工科类

2023－041 20234914 黄渝洋 本科生院/新工科类

2023－042 20235070 王世斌 本科生院/新工科类

2023－043 20232463 李振兴 本科生院/工程能源类

2023－044 20223491 周永彬 本科生院/工程能源类

2023－045 20230109 谢志昊 本科生院/电气信息类

2023－046 20230275 李洁 本科生院/电气信息类

2023－047 20230308 王兴兰 本科生院/电气信息类

2023－048 20230310 张柯萌 本科生院/电气信息类

2023－049 20230349 朱彦丞 本科生院/电气信息类

2023－050 20230351 张泽升 本科生院/电气信息类

2023－051 20230372 梁坤 本科生院/电气信息类

2023－052 20230373 梁运泽 本科生院/电气信息类

2023－053 20230385 袁磊 本科生院/电气信息类

2023－054 20230445 虎伊凡 本科生院/电气信息类

2023－055 20230466 孙纪雲 本科生院/电气信息类

2023－056 20230556 夏涌 本科生院/电气信息类

2023－057 20230576 王欣悦 本科生院/电气信息类

2023－058 20230666 黎香凝 本科生院/电气信息类

2023－059 20230680 欧雨 本科生院/电气信息类

2023－060 20230728 张海玲 本科生院/电气信息类

2023－061 20230747 岳霖 本科生院/电气信息类

2023－062 20230785 谭胜月 本科生院/电气信息类

2023－063 20230819 陈姿 本科生院/电气信息类

2023－064 20230820 李峥 本科生院/电气信息类

2023－065 20230913 唐清洁 本科生院/电气信息类

2023－066 20230937 袁薇 本科生院/电气信息类

2023－067 20230996 陶佳悦 本科生院/电气信息类

2023－068 20231027 马杨 本科生院/电气信息类

2023－069 20231053 祁家鑫 本科生院/电气信息类

2023－070 20231057 袁晶 本科生院/电气信息类

2023－071 20231063 李梓轩 本科生院/电气信息类

2023－072 20231066 张越月富 本科生院/电气信息类

2023－073 20231088 张钰婕 本科生院/电气信息类

2023－074 20231118 张严心 本科生院/电气信息类

2023－075 20231169 李翔 本科生院/电气信息类

2023－076 20231227 张景润 本科生院/电气信息类

2023－077 20231235 邓淇 本科生院/电气信息类

2023－078 20231284 费健珈 本科生院/电气信息类

2023－079 20231296 唐露 本科生院/电气信息类

2023－080 20231301 鲍祯源 本科生院/电气信息类

2023－081 20231339 熊柯力 本科生院/电气信息类

2023－082 20231344 唐柳 本科生院/电气信息类

2023－083 20231403 刘益守 本科生院/电气信息类

2023－084 20231419 杨佳音 本科生院/电气信息类

2023－085 20231434 孙旭涛 本科生院/电气信息类

2023－086 20231476 卜慧娟 本科生院/电气信息类

2023－087 20231522 徐书宇 本科生院/电气信息类

2023－088 20231565 梁玉芬 本科生院/电气信息类

2023－089 20232129 李东杰 本科生院/工程能源类

2023－090 20232140 王立宏 本科生院/工程能源类

2023－091 20232144 陈小霜 本科生院/工程能源类

2023－092 20232173 郝紫瞳 本科生院/工程能源类

2023－093 20232226 陈哲 本科生院/工程能源类

2023－094 20232318 彭仕洲 本科生院/工程能源类

2023－095 20232334 刘丹丹 本科生院/工程能源类

2023－096 20232337 蹇胜 本科生院/工程能源类

2023－097 20232414 吴艳超 本科生院/工程能源类

2023－098 20232446 鄂云雷 本科生院/工程能源类

2023－099 20232452 秦安柒 本科生院/工程能源类

2023－100 20232466 马子浩 本科生院/工程能源类

2023－101 20232484 马小平 本科生院/工程能源类

2023－102 20232493 王千千 本科生院/工程能源类

2023－103 20232510 曹时俊 本科生院/工程能源类

2023－104 20232518 陈丁宁 本科生院/工程能源类

2023－105 20232534 张磊 本科生院/工程能源类

2023－106 20232548 钟懋杰 本科生院/工程能源类

2023－107 20232555 钱丽娜 本科生院/工程能源类

2023－108 20232558 黄蓉 本科生院/工程能源类

2023－109 20232570 赵江 本科生院/工程能源类

2023－110 20232584 张仲宝 本科生院/工程能源类

2023－111 20232591 徐浪 本科生院/工程能源类

2023－112 20232620 梁雨欣 本科生院/工程能源类

2023－113 20232641 薛世华 本科生院/工程能源类

2023－114 20232661 唐唯凯 本科生院/工程能源类

2023－115 20232682 刘喜荣 本科生院/工程能源类

2023－116 20232691 卢桔 本科生院/工程能源类

2023－117 20232717 祝子墨 本科生院/工程能源类

2023－118 20232722 李爽 本科生院/工程能源类

2023－119 20232742 于维伟 本科生院/工程能源类

2023－120 20232748 李丝雨 本科生院/工程能源类

2023－121 20232812 董阳 本科生院/工程能源类

2023－122 20232853 陈孝锦 本科生院/工程能源类

2023－123 20232868 刘高萍 本科生院/工程能源类

2023－124 20232887 卢政朋 本科生院/工程能源类

2023－125 20232942 杨宇 本科生院/工程能源类

2023－126 20232976 云旦加布 本科生院/工程能源类

2023－127 20232987 陆新朝 本科生院/工程能源类

2023－128 20232988 何学畅 本科生院/工程能源类

2023－129 20232990 朱以好 本科生院/工程能源类

2023－130 20232995 岑瑞 本科生院/工程能源类

2023－131 20232996 陈凯琳 本科生院/工程能源类

2023－132 20233005 区世睿 本科生院/工程能源类

2023－133 20233034 袁红伟 本科生院/工程能源类

2023－134 20233043 冯硕 本科生院/工程能源类

2023－135 20233048 权壹 本科生院/工程能源类

2023－136 20233056 徐婕瑞 本科生院/工程能源类

2023－137 20233061 廖家豪 本科生院/工程能源类

2023－138 20233084 徐婉琳 本科生院/工程能源类

2023－139 20233092 胡铠 本科生院/工程能源类

2023－140 20233099 陶应博 本科生院/工程能源类

2023－141 20233102 刘光峻 本科生院/工程能源类

2023－142 20233116 周净 本科生院/工程能源类

2023－143 20233117 杨菁 本科生院/工程能源类

2023－144 20233119 李优先 本科生院/工程能源类

2023－145 20233140 胡钰维 本科生院/工程能源类

2023－146 20233147 杨凤玲 本科生院/工程能源类

2023－147 20233148 乐伊佳 本科生院/工程能源类

2023－148 20233173 简贵广 本科生院/工程能源类

2023－149 20233495 年旋 本科生院/环化健康类

2023－150 20233498 向渝茜 本科生院/环化健康类

2023－151 20233506 董涛 本科生院/环化健康类

2023－152 20233516 蒲浩然 本科生院/环化健康类

2023－153 20233526 史加乐 本科生院/环化健康类

2023－154 20233529 张潇 本科生院/环化健康类

2023－155 20233568 杨宇航 本科生院/环化健康类

2023－156 20233571 阿克江·金根斯 本科生院/环化健康类

2023－157 20233578 魏鹏浩 本科生院/环化健康类

2023－158 20233616 郑有果 本科生院/环化健康类

2023－159 20233621 王兆慧 本科生院/环化健康类

2023－160 20233638 柏礼浩 本科生院/环化健康类

2023－161 20233645 陈思晨 本科生院/环化健康类

2023－162 20233662 朱勇 本科生院/环化健康类

2023－163 20233663 杨轩 本科生院/环化健康类

2023－164 20233668 黄浩 本科生院/环化健康类

2023－165 20233738 梁宇珊 本科生院/环化健康类

2023－166 20233821 陈思宇 本科生院/经济与管理类

2023－167 20233837 李世杰 本科生院/经济与管理类

2023－168 20234013 王陆斌 本科生院/经济与管理类

2023－169 20234026 叶培辉 本科生院/经济与管理类

2023－170 20234033 德吉卓嘎 本科生院/经济与管理类

2023－171 20234034 李月甜 本科生院/经济与管理类

2023－172 20234035 王婷 本科生院/经济与管理类

2023－173 20234040 童焓欣 本科生院/经济与管理类

2023－174 20234050 贺志豪 本科生院/经济与管理类

2023－175 20234059 杨娜 本科生院/经济与管理类

2023－176 20234076 石宇行 本科生院/经济与管理类

2023－177 20234118 丁杰 本科生院/经济与管理类

2023－178 20234166 特尼斯·巴合提 本科生院/经济与管理类

2023－179 20234184 刘凯悦 本科生院/经济与管理类

2023－180 20234230 王皓冉 本科生院/经济与管理类

2023－181 20234252 周江 本科生院/经济与管理类

2023－182 20234287 程思钦 本科生院/经济与管理类

2023－183 20234360 彭晋荣 本科生院/经济与管理类

2023－184 20234370 尹帆 本科生院/经济与管理类

2023－185 20234374
阿卜杜许库尔·艾合麦

提
本科生院/经济与管理类

2023－186 20234378 周义堡 本科生院/经济与管理类

2023－187 20234386 胡博 本科生院/经济与管理类

2023－188 20234398 王向欣 本科生院/经济与管理类

2023－189 20234480 刘研 本科生院/数学物理类

2023－190 20234509 张乐 本科生院/数学物理类

2023－191 20234515 张阳秋实 本科生院/数学物理类

2023－192 20234560 周佳颖 本科生院/数学物理类

2023－193 20234648 范博旋 本科生院/数学物理类

2023－194 20234696 谷欣 本科生院/新工科类

2023－195 20234784 缪炘芮 本科生院/新工科类

2023－196 20235903 李丹 外国语学院/英语

2023－197 20235947 孙梦雨 外国语学院/英语

2023－198 20235988 阚婷婷 外国语学院/德语

2023－199 20235991 角巴吉 外国语学院/英语

2023－200 20236011 段旭亭 外国语学院/英语

2023－201 20236016 侯泽花 外国语学院/英语

2023－202 20236098 徐胜 艺术学院/油画

2023－203 20236143 陈可悦 艺术学院/设计学

2023－204 20236172 玉盼盼 艺术学院/设计学

2023－205 20236182 乔永升 艺术学院/设计学

2023－206 20236202 马学兰 艺术学院/设计学

2023－207 20236225 秦爽 艺术学院/设计学

2023－208 20236258 李嘉欣 艺术学院/设计学

2023－209 20236271 陶慧婷 艺术学院/设计学

2023－210 20236287 周靖辉 艺术学院/舞蹈表演

2023－211 20236312 张晶晶 艺术学院/舞蹈表演

2023－212 20235879 周鑫 体育学院/体育教育

2023－213 20235550 叶锐 美视电影学院/表演

2023－214 20235664 严梓莱 美视电影学院/戏剧与影视学类

2023－215 20235681 朱馨悦 美视电影学院/戏剧与影视学类

2023－216 20235727 王玲玲 美视电影学院/戏剧与影视学类

2023－217 20232866 葛程利 弘深学院/数学与应用数学

2023－218 20220474 杨凤仪 博雅学院/人文科学试验班

2023－219 20235115 廖春湘 博雅学院/人文科学试验班

2023－220 20235131 李丹丹 博雅学院/人文科学试验班

2023－221 20235827 杨丹丹 数学与统计学院/数学与应用数学（强基）

2023－222 20235841 胡光宇 数学与统计学院/数学与应用数学（强基）

2023－223 20236021 胡先材 物理学院/物理学（强基）

2023－224 20235802 谷瑀 生命科学学院/生物科学

2023－225 20236476 张玉仙 资源与安全学院/安全工程

2023－226 20236491 陈玲珑 资源与安全学院/安全工程

2023－227 20236506 杨诗怡 资源与安全学院/安全工程

2023－228 20236507 陈钰 资源与安全学院/安全工程

2023－229 20236514 凯迪尔旦·吐热克 资源与安全学院/采矿工程

2023－230 20236517 李耀 资源与安全学院/采矿工程

2023－231 20236523 赵友 资源与安全学院/采矿工程

2023－232 20236533 高紫藤 资源与安全学院/采矿工程

2023－233 20236536 李欢 资源与安全学院/采矿工程

2023－234 20235170 田余飞 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－235 20235180 石超 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－236 20235206 代森 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－237 20235222 蒋奥 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－238 20235176 阿的有色 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－239 20235214 袁超洋 材料科学与工程学院/冶金工程

2023－240 20230599 乔恒康 国家卓越工程师学院/明月科创实验班

2023－241 20235331 李根 建筑城规学院/建筑类

2023－242 20235481 徐海林 建筑城规学院/建筑类

2023－243 20235488 李鸿烁 建筑城规学院/建筑类

2023－244 20235505 周雨萱 建筑城规学院/建筑类

2023－245 20235231 周锐 光电工程学院/光电信息科学与技术

2023－246 20235241 吴昊恩 光电工程学院/光电信息科学与工程

2023－247 20235247 刘瑞 光电工程学院/光电信息科学与工程

2023－248 20235253 高艳芳 光电工程学院/光电信息科学与工程

2023－249 20235275 叶子赛 光电工程学院/光电信息科学与工程

2023－250 20236089 韩迪 医学院/临床医学